Årets kapitaludlodning 0 0 -700.000 -700.000

Årets resultat 0 0 1.392.173 1.392.173

6.937.000 4.700.329 4.888.980 16.526.309

K/S Birkerød Hovedgade 42 · Årsrapport for 2023 13

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

a
e
f9

0
7
K

X
R

J
J
2
5
1
7
7
6

2
1

9

Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2023 2022

1. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023 21.599.672 21.599.672
Tilgang i årets løb 0 0
Afgang i årets løb 0 0

Kostpris 31. december 2023 21.599.672 21.599.672

Regulering til dagsværdi 1. januar 2023 4.700.328 4.700.328
Årets regulering til dagsværdi 0 0

Regulering til dagsværdi 31. december 2023 4.700.328 4.700.328

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 26.300.000 26.300.000

Følsomhedsanalyse:
Ved markedsværdivurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat
afkastkrav på 7,30%, baseret på den forventede fremtidige lejeindtægt og driftsomkostninger.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi
af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav -0,50% Basis +0,50%
Afkastprocent 6,80 7,30 7,80
Markedsværdi 28.245.936 26.300.000 24.692.922
Ændring i markedsværdi 1.945.936 0 -1.608.078

2. Indbetalt registreret kapital mv.,
Kommanditselskabets stamkapital udgør kr. 7.000.000, opdelt på 70 andele á kr. 100.000, heraf
er kr. 6.937.000 indbetalt.

3. Andre reserver
Andre reserver, kr. 4.700.328 svarer til værdiregulering af investeringsejendomme til
markedsværdi.

K/S Birkerød Hovedgade 42 · Årsrapport for 2023 14

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

a
e
f9

0
7
K

X
R

J
J
2
5
1
7
7
6

2
1

9

Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2023 31/12 2022

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt 10.617.344 11.157.444

Heraf forfalder inden for 1 år -545.912 -540.098

10.071.432 10.617.346

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år -7.827.727 8.397.776

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige
forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

5. Oplysninger om dagsværdi
Investerings-
ejendomme

Dagsværdi 31. december 2023 26.300.000

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen 0

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen 0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker og realkreditinstitutter, kr. 10.617.344, er der givet pant i
grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 26.300.000.

K/S Birkerød Hovedgade 42 · Årsrapport for 2023 15

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

a
e
f9

0
7
K

X
R

J
J
2
5
1
7
7
6

2
1

9

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t

h
a
s